1805194FS1 Details match UMA-UAE 4

Match team 9 tegen 10

1 04s+1
2 Z6R-1
3 N4H-1
4 04s-1
5 N3N-2
6 Z3N+1
7 04S-2
8 W4H=

Open

score 9score 10

100

430

200

450

100

50

200

420

06K-3

N5R=

N4H-1

04s-1

N3R+1

N3N+1

O2R-1

O3H=

Gesloten

Delta

score 1l0score 9 score

150

600

100

130

430

100

-600

-700

50 0

0

-330

100

140 -280

IMPs

vtl 9

0

0

IMPs MPs
vtl 10 wvtl 9
12

12

39 0

19,24 0,76

MPs

vtl 10

19,24



N2R=

O4H+1

Z3N-1

06S=

O3N=

Z5K!-2

Z4H=

N2S=

Match team 3 tegen 4

Open

score

90

620

110

3 score 4

450

50

1430

400

300

Z2K+2

W4H+1

Z3N=

W4S+3

O3N=

PAS

Z2S+2

Z2S+1

1805194FS1 Details match Sandeman 1-Phenix 1

Gesloten

score 4 score 3

130

400

170

140

450

710

400

Delta IMPs
score vtl 3
-40 0
0 0
-450 0
-720 0
0 0
-300 0
450 10
-30 0

10

IMPs MPs

vtl 4 vtl 3
1
0
10

12

31 0

16,68 3,32

MPs

vtl 4

16,68



1805194FS1 Details match Cercle Perron 2-Riviera 1

Match team 5 tegen 6

1 N2S+1
2 O1N=
3 Z2N+1
4 O3N+1
5 Z6R+1
6 N5H=
7 Z2H=
8 N4H-2

Open

score 5 score 6

140

150

1390

450

110

90

630

100

N2N-1

O3N-2

Z2N=

O3N=

Z7R-1

Z4S=

Z2H=

N4H-2

Gesloten

Delta

score 6 score 5 score

100

120

420

110

50 190
-190

30

600 -30
100 1490
30

0

100 0

IMPs
vtl 5
5

0

23

15,75

IMPs
vtl 6
0

5

6

4,25

MPs

vtl 5

0

15,75

MPs

vtl 6

0

4,25



1805194FS1 Details match Forum 1l-Phenix 3

Match team 11 tegen 12

Open Gesloten Delta IMPs IMPs MPs MPs
score llscore 12 score liscore 11 score vtl 11 wvtl 12 vtl 11 vtl 12

1 O4H= 420 O3H+1 170 -250 0 6
2 W4sS+1 450 O6R+1 940 490 10 0
3 Z3H+1 170 N4H= 420 -250 0 6
4 Z2H= 110 Z2H= 110 0 0 0
5 Z3H+1 170 Z3H+1 170 0 0 0
6 W4H-1 100 W3H= 140 240 6 0
7 W4S+1 650 W4S+1 650 0 0 0
8 Z3N+1 430 Z3N-1 50 480 10 0

26 12 0 0

14,96 5,04 14,96 5,04



1805194FS1 Details match Geel 1-Phenix 2

Match team 13 tegen 14

Open Gesloten Delta IMPs IMPs MPs MPs
score liscore 14 score l4score 13 score vtl 13 wvtl 14 vtl 13 vtl 14

1 Z3R-2 100 O3N= 400 300 7 0
2 O1N= 90 Z1N-2 200 110 3 0
3 Z2H+1 140 N4H= 420 -280 0 7
4 Z1N= 90 Z3R-1 100 190 5 0
5 N5R+1 620 N6R+1 1390 -770 0 13
6 Z2H+3 200 Z2H+1 140 60 2 0
7 06S-1 100 04S+1 650 750 13 0
8 Z3s-1 50 02K+1 110 60 2 0

32 20 0 0

14,39 5,61 14,39 5,61



1805194FS1 Details match Cercle Perron 7-Cercle Perron 1

Match team 15 tegen 16

Open Gesloten Delta IMPs IMPs MPs MPs
score lfiscore 16 score léscore 15 score vtl 15 wvtl 16 vtl 15 vtl 16

1 O2H+2 170 Wls= 80 -90 0 3
2 N2s-1 100 O3K+1 130 30 1 0
3 O3N+1 630 W4R+1 150 -480 0 10
4 N4sS+1 650 Z2S+3 200 450 10 0
5 N3K= 110 N3N-3 300 410 9 0
6 N3H-1 50 Z3H-2 100 50 2 0
7 N2N-1 100 Z2N-2 200 100 3 0
8 O3N= 400 O3K= 110 -290 0 7

25 20 0 0

12,05 7,95 12,05 7,95



1805194FS1 Details match Pieterman 1l-Squeeze 1

Match team 1 tegen 2

1 N2R=
2 N4H-2
3 O3N+2
4 N2K+1
5 Ol1N-1
6 04S+1
7 02S-3
8 N4S=

Open

score 1 score 2

90

110

50

300

420

200

660

650

N1S+2

N2H+1

O3N+2

03S=

O2N-2

04S+1

O2K!-1

N3S+2

Gesloten

score 2 score 1

140

140

100

200

200

660

140

650

Delta

score

-50

-340

250

-50

100

220

IMPs
vtl 1
0

0

15

11,27

IMPs
vtl 2
2

8

12

8,73

MPs

vtl 1

0

11,27

MPs

vtl 2

0

8,73



1805194FS1 Details match JETA-Riviera 2

Match team 7 tegen 8

1 O3K+2
2 02S-1
3 W3K!-1
4 W3N+3
5 N2R+1
6 N2R+2
7 z7s-1
8 N5S=

Open

50

200

110

130

450

score 7 score 8

150

690

100

Z3R-3

Z4H-1

W3K!-2

W6R+1

Z4H-1

N1S+2

N6R=

N5S=

Gesloten

500

140

1370

450

score 8 score 7

150

100

1390

100

Delta

score

0

150

-300

700

210

-10

-1470

IMPs

vtl 7

IMPs MPs
vtl 8 vtl 7
0

0

16

23 0

10,86 9,14

MPs

vtl 8

10,86



1805194FS1 Details match Riviera 2-JETA

Match team 7 tegen 8

1 O3K+2
2 02S-1
3 W3K!-1
4 W3N+3
5 N2R+1
6 N2R+2
7 z7s-1
8 N5S=

Open

50

200

110

130

450

score 7 score 8

150

690

100

Z3R-3

Z4H-1

W3K!-2

W6R+1

Z4H-1

N1S+2

N6R=

N5S=

Gesloten

500

140

1370

450

score 8 score 7

150

100

1390

100

Delta

score

0

150

-300

700

210

-10

-1470

IMPs

vtl 7

IMPs MPs
vtl 8 vtl 7
0

0

16

23 0

10,86 9,14

MPs

vtl 8

10,86



1805194FS1 Details match Squeeze l-Pieterman 1

Match team 1 tegen 2

1 N2R=
2 N4H-2
3 O3N+2
4 N2K+1
5 Ol1N-1
6 04S+1
7 02S-3
8 N4S=

Open

score 1 score 2

90

110

50

300

420

200

660

650

N1S+2

N2H+1

O3N+2

03S=

O2N-2

04S+1

O2K!-1

N3S+2

Gesloten

score 2 score 1

140

140

100

200

200

660

140

650

Delta

score

-50

-340

250

-50

100

220

IMPs
vtl 1
0

0

15

11,27

IMPs
vtl 2
2

8

12

8,73

MPs

vtl 1

0

11,27

MPs

vtl 2

0

8,73



1805194FS1 Details match Cercle Perron 1l-Cercle Perron 7

Match team 15 tegen 16

Open Gesloten Delta IMPs IMPs MPs MPs
score lfiscore 16 score léscore 15 score vtl 15 wvtl 16 vtl 15 vtl 16

1 O2H+2 170 Wls= 80 -90 0 3
2 N2s-1 100 O3K+1 130 30 1 0
3 O3N+1 630 W4R+1 150 -480 0 10
4 N4sS+1 650 Z2S+3 200 450 10 0
5 N3K= 110 N3N-3 300 410 9 0
6 N3H-1 50 Z3H-2 100 50 2 0
7 N2N-1 100 Z2N-2 200 100 3 0
8 O3N= 400 O3K= 110 -290 0 7

25 20 0 0

12,05 7,95 12,05 7,95



1805194FS1 Details match Phenix 2-Geel 1

Match team 13 tegen 14

Open Gesloten Delta IMPs IMPs MPs MPs
score liscore 14 score l4score 13 score vtl 13 wvtl 14 vtl 13 vtl 14

1 Z3R-2 100 O3N= 400 300 7 0
2 O1N= 90 Z1N-2 200 110 3 0
3 Z2H+1 140 N4H= 420 -280 0 7
4 Z1N= 90 Z3R-1 100 190 5 0
5 N5R+1 620 N6R+1 1390 -770 0 13
6 Z2H+3 200 Z2H+1 140 60 2 0
7 06S-1 100 04S+1 650 750 13 0
8 Z3s-1 50 02K+1 110 60 2 0

32 20 0 0

14,39 5,61 14,39 5,61



1805194FS1 Details match Phenix 3-Forum 1

Match team 11 tegen 12

Open Gesloten Delta IMPs IMPs MPs MPs
score llscore 12 score liscore 11 score vtl 11 wvtl 12 vtl 11 vtl 12

1 O4H= 420 O3H+1 170 -250 0 6
2 W4sS+1 450 O6R+1 940 490 10 0
3 Z3H+1 170 N4H= 420 -250 0 6
4 Z2H= 110 Z2H= 110 0 0 0
5 Z3H+1 170 Z3H+1 170 0 0 0
6 W4H-1 100 W3H= 140 240 6 0
7 W4S+1 650 W4S+1 650 0 0 0
8 Z3N+1 430 Z3N-1 50 480 10 0

26 12 0 0

14,96 5,04 14,96 5,04



1805194FS1 Details match Riviera 1l-Cercle Perron 2

Match team 5 tegen 6

Open Gesloten Delta IMPs IMPs MPs MPs

score 5 score 6 score 6 score 5 score vtl 5 vtl 6 vtl 5 vtl 6
1 N2S+1 140 N2N-1 50 190 5 0
2 O1N= 90 O3N-2 100 -190 0 5
3 Z2N+1 150 Z2N= 120 30 1 0
4 O3N+1 630 O3N= 600 -30 0 1
5 Z6R+1 1390 Z7R-1 100 1490 16 0
6 N5H= 450 Z4S= 420 30 1 0
7 Z2H= 110 Z2H= 110 0 0 0
8 N4H-2 100 N4H-2 100 0 0 0

23 6 0 0

15,75 4,25 15,75 4,25



N2R=

O4H+1

Z3N-1

06S=

O3N=

Z5K!-2

Z4H=

N2S=

Match team 3 tegen 4

Open

score

90

620

110

3 score 4

450

50

1430

400

300

Z2K+2

W4H+1

Z3N=

W4S+3

O3N=

PAS

Z2S+2

Z2S+1

1805194FS1 Details match Phenix l-Sandeman 1

Gesloten

score 4 score 3

130

400

170

140

450

710

400

Delta IMPs
score vtl 3
-40 0
0 0
-450 0
-720 0
0 0
-300 0
450 10
-30 0

10

IMPs MPs

vtl 4 vtl 3
1
0
10

12

31 0

16,68 3,32

MPs

vtl 4

16,68



1805194FS1 Details match UAE 4-UMA

Match team 9 tegen 10

Open Gesloten Delta IMPs IMPs MPs MPs
score 9score 10 score 1l0score 9 score vtl 9 wvtl 10 wvtl 9 +wvtl 10

1 04S+1 450 O6K-3 150 -600 0 12
2 Z6R-1 100 N5R= 600 -700 0 12
3 N4H-1 50 N4H-1 50 0 0 0
4 04s-1 100 04s-1 100 0 0 0
5 N3N-2 200 N3R+1 130 -330 0 8
6 Z3N+1 430 N3N+1 430 0 0 0
7 048-2 200 O2R-1 100 100 3 0
8 W4H= 420 O3H= 140 -280 0 7

3 39 0 0

0,76 19,24 0,76 19,24



